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Specificaţii tehnice (F4.1)

	
	
	
	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]




	Numărul procedurii de achiziție  din 8 febr 2021

	Denumirea procedurii de achiziție: Articole textile de uz medical

	
	
	
	

	Cod CPV
	
	Denumirea bunurilor 
	Modelul articolului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	Bunuri
	
	
	
	
	
	

	
	
	Lotul 1
	
	
	
	
	
	

	39560000-5 
	
	Lavete tip I
	
	
	
	material moale. culoare albă, cu dimensiuni 85x 100cm.
	
	Standarde în vigoare

	
	
	Total lot 1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Lotul 2
	
	
	
	
	
	

	39560000-5 
	
	Lavete tip II
	
	
	
	material moale. culoare albă. cu dimensiuni 50x60cm
	
	Standarde în vigoare

	
	
	Total lot 2
	
	
	
	
	
	

	
	
	Lotul 3
	
	
	
	
	
	

	39560000-5 
	
	Cearșaf
	
	
	
	Bumbac 100%.culoare alba, cu dimensiuni 150x200cm. 
	
	Standarde în vigoare

	
	
	Total lot 3
	
	
	
	
	
	

	
	
	Lotul 4
	
	
	
	
	
	

	39560000-5 
	
	Coș de pernă
	
	
	
	Bumbac 100%.culoare alba , cu dimensiuni 90x90cm. 
	
	Standarde în vigoare

	
	
	Total lot 4
	
	
	
	
	
	

	
	
	Lotul 5
	
	
	
	
	
	

	39560000-5 
	
	Ștergar flaușat
	
	
	
	Dimensiuni 45x80cm
	
	Standarde în vigoare

	
	
	Total lot 5
	
	
	
	
	
	

	
	
	Lotul 6
	
	
	
	
	
	

	39560000-5 
	
	Cîrpe de podele
	
	
	
	Material din țesătură densă. moale. rezistentă la umiditate
	
	Standarde în vigoare

	
	
	Total lot 6
	
	
	
	
	
	

	
	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	

	
	
	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________
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